P "
Trasmessa al Collegio dei Revisori dei Conti in data con n-uupm:..{ﬁ (@) %{ del { ?_"{ 2 Fl =

Trasmessa alla Giunta Regionale, per il prescrito DECISIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
Controllo (da effenuarsi ex an. 4, ¢ 8, L. 41291,

con noda del proL.

Il Funzionario Responsabile

Il Funzionario Responsabile

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

11“-:5
-
&

Si centifica che, la presente deliberazione & stata pubblicata all ‘albo della A 5.1 dal A 3
al 1 per,15 l,ll:ll'l'll conseculivi,
Benevento, I"f , L O n Flfiﬂ@]i\ﬁpﬂ“hik

- -

La presente copia ¢ conforme all originale agli atti.

Benevemao, li e Il Funzionario Responsabile

- — .




Regione Campania
AZIENDA SANITARIA LOCALE BENEVENTO

¢
T 60
DELIBERAZIONE ORIGINALE :
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO AL ,{5}.@

OGGETTO: TRIBUNALE DI BENEVENTO - SEZIONE LAVORO - R.G. N. 527909 -
DE CICCO NICOLA C/ AZIENDA SANITARIA LOCALE BENEVENTO.
RESISTENZA E TITUZIONE IN

1
L anno ZDH} il giorno rll 6 del mese dw& nreq Jj ) nella sede dell” Azienda Sanitaria

Locale di Benevento. con sede leuale nel medesimo Comune alra Via (derision, |

il Commissario Straordinario Avv, Massimo Lacatens

rominato con Deliberazione i (R, Compania n. 1751 del 20,1 1.2009 ed immesso nelle funziont con DLP.G.R. n. 306
del 2000 12009,

preseni

il Sub Commissario Amminisirgive Dot Antonie Marchicllo immesso nelle fumzioni can DGR 0, 309 Jdel
b B i 1L

il Sub Coinmssario Sanitario Dots o Viziana Spimasa wmessa nelle fanzioni con TIPGR o, 309 del 24,1 12009

il Segretirio Verbalizzanie Sig oo 13 viclk De Lica



1l Commissario Straordinario.nlla siregun dell’ istrunoria compiuta dall”Aricolazione Aziendale Area Affari Legali,
nonche dell*espressa dichiarazione Ji regolarita della siessa resa dal Dirigente della medesima:

PREMESSO che:

in data 15/01/2010 veniva notificalo a quest” Amministrazione ricorso promosso dal Signor De
Cicco Nicola innanzi al Tribunale di Benevenio. Sezione Lavoro. R.G. N.5279/09 per il
riconoscimento di persona handicappata ai sensi dell"art. 3. comma 3 della legge n.104/92:

RITENUTA la necessitd di costituirsi ¢ resistere nel giudizio, ad esito di istruttoria espletata
dall’'Ufficio Legale dell’Eme. nominando quali  rappresentanti ¢  difensori di  questa
Amministrazione I’Avv. Antonio MENNITTO e I"Avv. Catering COSTANTINI dell’UfTicio Legale
dell’ASL BNL. in esecuzione delle delibere nn. 401 - 1983/96 ¢ 246/99 con anribuzione delle
competenze ad esito di giudizio ex delibera n.1983/96 citata. con facolta di chiamare terzi in causa:

Sentito il parere favorevole del Sub Commissario Amminisirativo Dotl. Antonio Marchiello e del
Sub Commissario Sanitario Dott.ssa Tiziana Spinosa;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati e trascriui, di:

- costituirsi e resistere nel giudizio dinnanzi al Tribunale di Benevento. Sezione Lavoro. R.G. N.
§279/09 avverso il ricorso promosso dal Signor De Cicco Nicola:

-nominare, quali rapp.ti ¢ difensori di questa Amminisirazione I'Avv. Antonio MENN c
I'Avv. Caterina COSTANTINI dell’Ufficio Legale dell” ASL BN1. in esccuzione delle delibere nn,

401 - 198396 ¢ 246/99 con attribuzione delle competenze ad esito di gindizio ex delibera n. 1983/96
citata, con facolta di chiamare terzi in causa;

- trasmeliere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi della normativa
vigente;

- dare alla presente immicdiata esecutivita,

11 Sub Commissiario ¢ |
¢ Dot Satoain

MisAr

oL TER

1| Segrerario verbalizzane H Commissario St rdinar
{ Sizra Danivls e Lucad i A Wl | o siend )



